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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

190,000 19,767 9,148,631 2,865,911 6,282,720 2,865,911 6,282,720 2,865,9110 0 2,865,911 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

08,978,398

0 658,544 5,736,131 3,393,898 2,342,232 3,393,898 2,342,232 3,393,8980 0 3,393,898 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

06,394,674

280,645 20,046 5,259,594 1,510,684 3,748,910 1,510,684 3,748,910 1,510,6840 0 1,510,684 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

04,998,994

10,000 61,000 2,570,779 683,982 1,886,797 683,982 1,886,797 683,9820 0 683,982 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,621,779

286,000 10,289 5,749,689 1,924,899 3,824,790 1,924,899 3,824,790 1,924,8990 0 1,924,899 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

05,473,978

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 010,379,376769,645 28,464,824 010,379,37628,467,824 10,379,37618,085,448 010,379,376 18,085,448766,645 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

26,992 157,302 1,324,040 243,630 1,080,410 243,630 1,080,410 243,6300 0 243,630 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,454,350

10,261 0 47,683 31,818 15,865 31,818 15,865 31,8180 0 31,818 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 037,422

0 79,964 72,597 0 72,597 0 72,597 00 0 0 0230000 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES
DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

0152,560

2,201 4,185 533,840 2,201 531,639 2,201 531,639 2,2010 0 2,201 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

0535,824

87,185 0 87,185 63,931 23,255 63,931 23,255 63,9310 0 63,931 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

00

93,066 0 116,076 52,418 63,658 52,418 63,658 52,4180 0 52,418 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

023,010

134,838 0 134,838 134,838 0 134,838 0 134,8380 0 134,838 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

00

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0528,836241,451 2,316,259 0528,8362,203,167 528,8361,787,423 0528,836 1,787,423354,543 0

300000 SERVICIOS GENERALES

152,584 31,336 286,047 166,035 120,012 166,035 120,012 166,0350 0 166,035 0310000 SERVICIOS BASICOS 0164,799

45,899 1,508,352 2,152,366 356,079 1,796,287 356,079 1,796,287 356,0790 0 356,079 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 03,614,819

2,073,912 254,764 22,103,461 3,859,300 18,244,161 3,859,300 18,244,161 3,859,3000 0 3,859,300 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

020,284,313

6,001 1,001 58,572 56,479 2,093 56,479 2,093 56,4790 0 56,479 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

053,572

212,195 4,415 252,323 217,265 35,058 217,265 35,058 217,2650 0 217,265 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y
CONSERVACION

044,542
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195,910 665,762 444,247 190,298 253,949 190,298 253,949 190,2980 0 190,298 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0914,099

120,855 216,226 660,354 82,669 577,685 82,669 577,685 82,6690 0 82,669 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0755,726

14,164 33,755 575,775 14,164 561,612 14,164 561,612 14,1640 0 14,164 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0595,367

16,093 77,964 186,538 78,272 108,266 78,272 108,266 78,2720 0 78,272 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0248,409

TOTAL SERVICIOS GENERALES 05,020,5612,793,575 26,719,684 05,020,56126,675,646 5,020,56121,699,123 05,020,561 21,699,1232,837,612 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

63,951 93,843 520,108 78,393 441,715 78,393 441,715 78,3930 0 78,393 0440000 AYUDAS SOCIALES 0550,000

TOTAL TRANSFERENCIAS 078,39393,843 520,108 078,393550,000 78,393441,715 078,393 441,71563,951 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

16,623 858,120 328,848 38,286 290,562 38,286 290,562 38,2860 0 38,286 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

01,170,345

850,000 129,201 904,938 141,515 763,423 141,515 763,423 141,5150 0 141,515 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0184,139

6,090 0 6,090 6,090 0 6,090 0 6,0900 0 6,090 0590000 ACTIVOS INTANGIBLES 00

TOTAL BIENES MUEBLES 0185,891987,321 1,239,876 0185,8911,354,484 185,8911,053,985 0185,891 1,053,985872,713 0

4,895,465 4,885,835 59,260,751 16,193,056 43,067,694 16,193,056 0 43,067,694 16,193,056 0 16,193,056 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 59,251,121

43,067,694 016,193,056 16,193,0564,885,835 016,193,05659,260,7514,895,465TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 059,251,121 43,067,694 16,193,056
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